abril de 2012, scgun el detalle indicado en el Anexo I del presente, Ello por los motivos expuestos en el exordio.

ARTICULO 2°.- Fijar cl precio de venta de la tierra fiscal de cada uno de los predios detallados en el Ancxo I, en

la suma de PESOS VEINTIDOS MIL SETENTA Y SEIS CON 00/100 ($ 22.076,00). Ello, por los motivos

expuestos en cl cxordio.

ARTICULO 3°.- Fijar como fecha de vencimiento para el pago de lo establecido en el articulo precedente,

SESENTA (60) dias corridos, contados a partir de notificado el presente. Vencido dicho plazo el saldo impago